РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ИНДУСТРИАЛЛЬНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ИНДУСТРИАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      12.01.2026 г.                       п.  Индустриальный                          № 7

[bookmark: _GoBack]«Об утверждении отчета о ходе реализации муниципальной программы «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование» за 2025г.»

В соответствии с постановлением Администрации Индустриального сельского поселения от 05.09.2024 № 120 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Индустриального сельского поселения», руководствуясь ст. 32 Устава муниципального образования «Индустриальное сельское поселение».

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить отчет о ходе реализации муниципальной (комплексной) программы, утвержденной постановлением Администрации Индустриального сельского поселения от 11.12.2018 г. № 71 «Об утверждении муниципальной программы Администрации Индустриального сельского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование» согласно приложению № 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3.  Разместить данное постановление в сети интернет на сайте Администрации Индустриального сельского поселения.
 4.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации Индустриального
сельского поселения								Л.С. Варивода

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«

ИНДУСТРИАЛЛЬНО

Е СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИНДУСТРИАЛЬН

ОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1

2

.

0

1

.

20

2

6

г.

п.  Индустриальный

№

7

«

О

б

утверждении отчета о ходе реализации муниципальной программы

«

Охрана

окружающей среды и рациональное природопользование

»

за

2025г.»

В соответствии с постановлением Администрации

Индустриального

сельского поселения от 0

5

.09.20

24

№

1

2

0

«Об утверждении Методических

рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ

Индустриального

сельского поселения»

, руководствуясь ст.

32

Ус

тава

муниципального образования «

Индустриальн

ое сельское поселение».

ПОСТАНОВЛЯЮ

1.

Утвердить отчет

о ходе реализации муниципальной (комплексной)

программы,

утвержденной постановлением Администрации

Индустриального

сельского поселения от 1

1

.1

2

.201

8

г.

№

7

1

«

Об

утверждении муниципальной программы

Администрации

Индустриального

сельского поселения

«

Охрана окружающей среды и

рациональное природопользование

»

согласно приложени

ю

№

1.

2.

Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания

.

3.

Разместить данное постановление в сети интернет на сайте Администрации

Индустриального

сельского поселения.

4

.

Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава

а

дминистрации

Индустриальн

ого

сельского поселения

Л.С. Варивода

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   КАШАРСКИЙ РАЙОН   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   « ИНДУСТРИАЛЛЬНО Е СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»   АДМИНИСТРАЦИЯ  ИНДУСТРИАЛЬН ОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ              1 2 . 0 1 . 20 2 6   г.                           п.  Индустриальный                           №  7     « О б   утверждении отчета о ходе реализации муниципальной программы   « Охрана  окружающей среды и рациональное природопользование »   за  2025г.»     В соответствии с постановлением Администрации  Индустриального   сельского поселения от 0 5 .09.20 24   №   1 2 0   «Об утверждении Методических  рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ  Индустриального   сельского поселения» , руководствуясь ст.   32   Ус тава  муниципального образования « Индустриальн ое сельское поселение».     ПОСТАНОВЛЯЮ     1.   Утвердить отчет  о ходе реализации муниципальной (комплексной)  программы,   утвержденной постановлением Администрации  Индустриального   сельского поселения от 1 1 .1 2 .201 8   г.  №  7 1   « Об  утверждении муниципальной программы  Администрации  Индустриального   сельского поселения  « Охрана окружающей среды и  рациональное природопользование »  согласно приложени ю   №   1.   2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания .   3.     Разместить данное постановление в сети интернет на сайте Администрации  Индустриального   сельского поселения.     4 .      Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.         Глава  а дминистрации  Индустриальн ого   сельского поселения                 Л.С. Варивода